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стоматологија на Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во насловно звање доцент / вонреден професор за 
наставно-научното поле стоматологија на Факултет за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Испитување на машински материјали“ од д-р Ангел 
Тасевски и м-р Владан Андоновиќ од Машински факултет при Универзитет
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Машински материјали“ од  д-р Ангел Тасевски и м-р Владан 
Андоновиќ од Машински факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Ургентни состојби во стоматологијата” од доц. 
д-р Цена Димова, Факултет за медицински науки, стоматологија, Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на материјалот за електронска скрипта по предметот Македонски јазик со 
култура на изразувањето од доц. д-р Виолета Николовска, Педагошки факултет, 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈАна „Практикум“ по предметот Трудово право од м-р Андон Мајхошев, помлад 
асистент на Правен факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд - 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот Ментор Студент

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1
Темната страна на менаџментот, предизвикување на 
мобинг состојби, препознавање и справување со нив

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Габриела 
Насева

2
Подобрување на квалитетот на животот во руралните 
средини во Р.Македонија преку LEADER пристапот

Прод. д-р Милан 
Илиески

Митко 
Влахов

3

Регионален и рурален економски развој во 
Р.Македонија низ призмата на претпристапните 
фондови на Европската унија – Теоретски и практични 
аспекти

Проф. д-р Милан 
Илиески

Лазар 
Газепов

4
Улогата на лидерот во креирањето и континуираното 
унапредување на организациската култура

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Кристина 
Постолова

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Примена на оптимизациони техники на хомогенизација 
на јаглени при површинска експлоатација во ПЕ 
Рудници „Суводол“ - Битола

Проф. д-р Зоран 
Панов

Елизабета 
Десаноска

2
Состојби и перспективи при преработка на комунален 
и опасен одвод на води надвор од депонијата Дрисла - 
Скопје

Проф. д-р Борис 
крстев

Игор 
Ристески


